КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  16июня  2017 года                         № 166ст.Октябрьская

О внесении изменений в решение Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 29 июля2016года№ 112«Об утверждении положения о бюджетном процессе в  Октябрьском сельском поселенииКрыловского района»
В соответствииспунктом 4 статьи 1 Федерального закона от 28 марта 2017 года №48-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации», Совет Октябрьского сельского поселения Крыловского района  решил:

1.Внести в решение Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 29 июля 2016 года № 112 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в  Октябрьском сельском поселении Крыловского района» следующие изменения:
1.1Абзац 1 пункта 2 статьи 8положения о бюджетном процессе в Октябрьском сельском поселении Крыловского района изложить в новой редакции:
«основные направления бюджетной и налоговой политики».
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя депутатской комиссии Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района по вопросам экономики и бюджета Е.М.Овсиенко.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Председатель  Совета

Октябрьского сельского поселения

Крыловского района
К.В. Муругов

ГлаваОктябрьского

сельского поселения

Крыловского района
Г.И. Копыт